ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio

Mesquita 18 de Maio de 2021

iMm’mk\m ot míslu:ia

protocolo

N°
Pedido de Providência, confoâ^,Artigo J^7_Jo^eg^Infór^deste^^^ÊM

Autor: Roberto de Souza —*—- * ~
Ao Secretário Emergencial,-Q^^feitóT>oca de TainJdTBáeiro, na Rua Guarani n” 228,

Bairro Jaciitingafno Município de Mesquita, RJ \

Ofício n°69/2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente
Saint’ Clair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

\

* / 1x1
V I

W,■ >, & x x )\. IJM iAi X

Municipal dèGbra^Semçô.público.jcDefesa.Civil.Sr Rholmer Abreu Louzada Júnior, queWfeito
serviço no endereço citado, bueiro encontra se com a tampa quebrada, risco de acidente.^ /

' ’ L7

\ J: 1 V\

\ í \ AiNiXx
%\ \. J r \XXX;m ^ \ /iV/

Jil
tzr _ I;W3 i> -7X\I

/ V
QWLÁ EMIDIO

Vereador N V 7ROBER
V / \

//
' /

Vice Presidente da Câmara Municipal de Mesquita.

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36